
    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA  l’O.M. n. 446 del 22/07/1997 e in particolare l’art.5, comma 4;  
 

VISTO l’art. 56 del CCNL del 19/04/2018; 
 

VISTE le domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 

presentate dal personale ATA, neo immesso in ruolo; 
 

CONSIDERATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto; 
 

 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione dell’allegato elenco con i nominativi del personale ATA, immesso in ruolo dall’anno 

scolastico 2021/2022, che ha chiesto ed ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo 
pieno a tempo parziale con decorrenza 01/09/2021. 

 

 
 

 
 

 

 
 Il Dirigente 

                  Marco Bussetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                                                                                                                           

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

  
    

 

          
 
 
 
 
 
 
QM/ss 
Incaricato del procedimento: 
Salvatore Santese 
Tel.: 031/237206 
e-mail: salvatore.santese@posta.istruzione.it 

              

 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it

		2021-09-10T11:38:17+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-09-10T13:52:39+0200
	protocollo




